
 

 

 
 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO  

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR  

DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2019 M. KOVO 28 D. ĮSAKYMO NR. 2V-72 (1.4) 

„DĖL INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2019 

METAIS KONKURSO NUOSTATŲ IR ŠIO KONKURSO KOMISIJOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. balandžio 30 d. Nr. 2V-100 (1.4) 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis 2019 m. balandžio 29 d. Lietuvos neformaliojo ugdymo asociacijos raštu Nr. 

3S-484 (5.4) „Dėl komisijos narių delegavimo“ bei 2019 m. balandžio 30 d. Lietuvos jaunimo 

darbuotojų asociacijos raštu Nr. 3S-493 (5.4) „Dėl komisijos narių delegavimo“, 

p a k e i č i u  Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2019 metais konkurso 

komisijos sudėtį, patvirtintą Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos direktoriaus 2019 m. kovo 28 d. įsakymu  Nr. 2V-72 (1.4) „Dėl Inovacijų jaunimo 

politikos srityje projektų finansavimo 2019 metais konkurso nuostatų ir šio konkurso komisijos 

sudėties patvirtinimo“, ir išdėstau 1.2 papunktį taip: 

„1.2. T v i r t i n u  Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2019 

metais konkurso komisijos (toliau – komisija) sudėtį: 

Jolanta Sakalauskienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Vyriausioji patarėja jaunimo klausimais (komisijos pirmininkė) (jos nesant, Jurgita Juodišiūtė – 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Lygių galimybių, moterų ir vyrų 

lygybės skyriaus vyriausioji specialistė); 

Eglė Poteliūnė – Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūros Projektų koordinatorė 

(komisijos pirmininkės pavaduotoja) (jos nesant, Loreta Eimontaitė, Jaunimo tarptautinio 

bendradarbiavimo agentūros direktorės pavaduotoja); 

Eglė Došienė - Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

vyriausioji patarėja (jos nesant, Rita Andrejeva - Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos vyriausioji specialistė); 



2 

 

 

Giedrė Valčiukaitė - Lietuvos jaunimo darbuotojų asociacijos pirmininkė; 

Vladas Polevičius - Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Valdybos narys (jo nesant, Antanas 

Mikalauskas - Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos prezidentas).“ 

 

 

 

Direktorius          Jonas Laniauskas 


